様式農第１０号

不動産取得税の徴収猶予を受けることを

やめることについての届出書

 令和  年  月  日

 大阪府  府税事務所長  様

 住 所

 氏 名

 地方税法附則第12条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

 徴 収 番 号           年度第    号

 納 期 限 平成・令和    年    月    日

徴収猶予を受けることをや
める不動産取得税の額

  円

 上記に係る延滞金の額  円

 納 付 年 月 日 平成・令和      年    月    日

備

考

(御注意)

「上記に係る延滞金の額」欄の金額は、地方税法附則第12条第２項に

おいて準用する租税特別措置法第70条の４第34項第１号に規定される延

滞金の額となります。

昭和・平成・令和